様式第１号（第６条関係）

御殿場市地方就職学生支援金交付申請書

年  月  日

 御殿場市長 様

御殿場市地方就職学生支援金の交付を受けたいので、「４ 誓約事項」及び「５ 同意

事項」に誓約・同意の上、御殿場市地方就職学生支援金交付要綱第６条の規定により、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 申請者欄

フ リ ガ ナ  生 年 月 日

氏 名    年  月  日

住 所
〒 電話

番号

メールアドレス

在学大学・学部

２ 就職活動訪問先

訪 問 先
事業所等名

所 在 地

面 接 ・ 試 験 日 年  月  日

内 定 日 年  月  日

３ 移動経路（往復）

日付 交通機関の名称
出発地 到着地

費用
（バス停・駅名・空港名など）

４ 誓約事項（※該当する項目に☑を入れてください。）

支援金に関する報告及び立入調査について、静岡県及び御殿場市から

求められた場合には、それに応じます。

□はい

□いいえ

御殿場市地方就職学生支援金交付要綱第１０条に規定する事項に該当

した場合は、支援金の全額又は半額を返還します。

□はい

□いいえ

大学卒業後は御殿場市へ移住する予定です。
□はい

□いいえ

暴力団等の反社会的勢力ではなく、反社会的勢力と関係はありませ

ん。

□はい

□いいえ

５ 同意事項（※該当する項目に☑を入れてください。）

上記４の誓約事項が遵守されているか確認するために、御殿場市が住

民基本台帳に記録されている事項を閲覧することに同意します。

□はい

□いいえ

静岡県及び御殿場市が、当該個人情報について、他の都道府県におい

て実施する地方就職学生支援金に係る事業の円滑な実施、国への実施

状況の報告等のため、国、他の都道府県、他の市区町村に提供し、又

は確認することに同意します。

□はい

□いいえ

６ 添付書類（※添付したものに☑を入れてください。）

□ 写真付き身分証明書その他の提示により本人確認できる書類の写し

□ 内定証明書（様式第２号）

□ 領収書その他の対象経費の金額が分かる書類の写し

□ 卒業学年であることが記載された在学証明書

□ 住民票その他の移住元の住所を確認できる書類